

Art. 14 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 come modificato dall'articolo 13 del D.Lgs. 25 maggio 2016 numero 97.

Art. 14 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 come modificato dall'articolo 13 del D.Lgs. 25 maggio 2016 numero 97.							
ANNO 2020							
		COMPENSI DI QUALSIASI NATURA CONNESSI ALL'ASSUNZIONE DELLA CARICA	IMPORTI DI VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI	DATI RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI (art. 14, comma 1, lett. d)	ALTRI EVENTUALI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA (Art. 14, comma 1, lett. e)		
NOMINATIVO	CARICA	COMPENSO LORDO CORRISPOSTO		CARICA	COMPENSO LORDO CORRISPOSTO	INCARICO	COMPENSO LORDO CORRISPOSTO
BOCCHIO GIANLUIGI	PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE	€ 3.581,04	=	=	=	=	=
PIGNOCCA LUIGI	SINDACO	€ 38.620,44	€ 34,60	VICE PRESIDENTE ANCI LIGURIA	€ 360,00	=	=
LETTIERI LUCA	VICESINDACO	€ 10.619,88	€ 42,60	=	=	=	=
ZACCARIA REMO	ASSESSORE	€ 17.391,36	=	=	=	=	=
ROCCA ENRICA	ASSESSORE	€ 17.391,36	=	=	=	=	=
ZUNINO MANUELA	ASSESSORE	€ 11.376,69	=	=	=	=	=
BURASTERO VITTORIO	ASSESSORE	€ 8.695,68	=	CONSIGLIERE CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI VERZI	=	=	=
PAGANELLI FRANCESCO	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=
MANGIOLA FRANCESCA	CONSIGLIERE	€ 192,51	=	=	=	=	=
ISELLA LUANA	CONSIGLIERE	=	=	CONSIGLIERE DELEGATO PROVINCIA SAVONA	=	=	=
CASTO NOEMI	CONSIGLIERE	€ 149,73	=	=	=	=	=
TASSARA JACOPO	CONSIGLIERE	€ 171,12	=	=	=	=	=
GERVASI PAOLO	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=
MEL PATRIZIA	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=
OLIVA DANIELE	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=
FRANCO ROBERTO	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=
TASSARA GIULIA	CONSIGLIERE	=	=	=	=	=	=